兰州科技职业学院关于2023年
普通专升本推荐免试入学资格名单公示的通知
学院2023届全体毕业生：
   为做好2023年全省普通高校高职（专科）升本科免试生招生工作，根据《2023年甘肃省普通高校高职（专科）升本科免试生招生工作实施方案》（甘招委发[2023]1号）文件相关要求，对在读期间，获得技能大赛竞赛奖项、大学生创新创业大赛奖项、学业综合成绩在本专业排名前3%的应届毕业生可免除文化素质统一考试，只申请参加本科院校组织的专业能力测试。经各系（部）、班主任推荐，学生处、招生就业处初审，上报学院终审，现将各类符合免试推荐条件的学生名单公示如下。
   本公示期限为五天，公示时间为2023年2月8日--2023年2月12日。在公示期限内，对公示结果如有异议的，可向学生处、招生就业处和纪律监察室反映，逾期不予受理。
   学  生  处           王老师        13884515319
   招生就业处           祁老师        18089318587
   纪律监察室           鲁老师        0931-5321043
附件1：兰州科技职业学院2023年普通专升本推荐免试入学资格名单（获得技能大赛竞赛奖项）
附件2：兰州科技职业学院2023年普通专升本推荐免试入学资格名单（获得大学生创新创业大赛奖项）
附件3：兰州科技职业学院2023年普通专升本推荐免试入学资格名单（学业综合成绩在本专业排名前3%）

[bookmark: _GoBack]                                       兰州科技职业学院                                                           2023年2月8日
附件1：
兰州科技职业学院2023年普通专升本推荐免试入学资格名单
（获得技能大赛竞赛奖项）
（无）
附件2：
兰州科技职业学院2023年普通专升本推荐免试入学资格名单
（获得大学生创新创业大赛奖项）
（无）
附件3：
兰州科技职业学院2023年普通专升本推荐免试入学资格名单
（学业综合成绩在本专业排名前3%）
附件3：
兰州科技职业学院
2023年普通专升本免试生情况汇总表
学院（盖章）:兰州科技职业学院               2023年2月8日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	所学专业
	专业排名
	备注

	1
	颉海琴
	女
	622425********4127
	医学检验技术
	1

	2
	李瑾
	女
	620503********2624
	医学检验技术
	2

	3
	王维国
	男
	622226********1510
	医学检验技术
	3

	4
	王慧琪
	女
	622126********0226
	医学检验技术
	4

	5
	王莉娜
	女
	62242********5220
	医学影像技术
	1

	6
	魏佳丽
	女
	621022********2748
	医学影像技术
	2

	3
	樊瑞
	女
	622621********0026
	医学影像技术
	3

	4
	马建霞
	女
	622901********504X
	医学影像技术
	4

	5
	薛福来
	男
	622627********1411
	医学影像技术
	5

	6
	周玉凤
	女
	411528********0029
	医学影像技术
	6

	7
	代雯
	女
	620103********0626
	医学影像技术
	7

	8
	何平乐
	女
	620123********1745
	助产
	1

	9
	张敏
	女
	620121********3124
	助产
	2

	10
	柳欢欢
	女
	622726********0526
	助产
	4

	11
	马星雨
	女
	622926********0027
	助产
	5

	12
	南秀秀
	女
	620503********4524
	助产
	6

	13
	马晓英
	男
	622926********4491
	康复治疗技术
	1

	14
	李富录
	男
	622722********1433
	康复治疗技术
	2

	15
	赵振泉
	男
	620104********0814
	康复治疗技术
	3

	16
	马占山
	男
	622921********3318
	康复治疗技术
	4

	17
	李文强
	男
	622722********3815
	计算机应用技术
	1

	18
	赵亚文
	男
	622627********1812
	计算机应用技术
	2

	19
	魏衡
	男
	622628********0199
	计算机应用技术
	3

	20
	王从君
	男
	622424********3917
	计算机应用技术
	4

	21
	赵浩浩
	男
	62052********3436
	计算机应用技术
	5

	22
	汪慧伦
	男
	620524********5710
	计算机应用技术
	6

	23
	刘昊
	男
	620321********3019
	计算机应用技术
	7

	24
	杨二波
	男
	622627********0215
	计算机应用技术
	8

	25
	唐宇琪
	女
	622201********6322
	计算机应用技术
	9

	26
	狄广祥
	男
	622226********3416
	计算机应用技术
	10

	27
	何晓霞
	女
	620503********1629
	计算机应用技术
	11

	28
	赵彦德
	男
	622823********3413
	计算机应用技术
	12

	29
	白向宇
	男
	622801********1419
	计算机应用技术
	13

	30
	阿依克任·赛力克努尔
	女
	654122********102X
	计算机应用技术
	14

	31
	包热江·特力别克
	男
	654301********6015
	计算机应用技术
	15

	32
	马鹏东
	男
	622722********3491
	连锁经营管理
	1

	33
	刘妙英
	女
	620503********5364
	连锁经营管理
	2

	34
	马芳
	女
	622723********0721
	连锁经营管理
	3

	35
	周兴福
	男
	622102********4310
	连锁经营管理
	4

	36
	陈思景
	男
	622429********2918
	连锁经营管理
	5

	37
	陈镪
	男
	622326********2013
	连锁经营管理
	6

	38
	赵云霞
	女
	622628********6106
	连锁经营管理
	7

	39
	马强
	男
	622926********0512
	连锁经营管理
	8

	40
	虎金龙
	男
	623023********3018
	连锁经营管理
	9

	41
	张满仓
	男
	622627********1411
	汽车检测与维修
	1

	42
	仙栋
	男
	620503********261X
	汽车检测与维修
	2

	43
	李春娇
	女
	620524********1822
	口腔医学技术
	1

	44
	包琴琴
	女
	622428********3924
	口腔医学技术
	2

	45
	柴杰杰
	女
	622223********3342
	口腔医学技术
	3

	46
	马政
	男
	622301********2674
	口腔医学技术
	4

	47
	丁天格
	女
	622301********8109
	口腔医学技术
	5

	48
	张彩凤
	女
	620422********0821
	口腔医学技术
	6

	49
	白崇茜
	女
	620103********4742
	药学
	1

	50
	刘婷
	女
	620422********1920
	药学
	2

	51
	马继荣
	女
	622627********102X
	药学
	3

	52
	王晓亮
	女
	622424********2248
	药学
	4

	53
	王娇
	女
	622627********102X
	药学
	5

	54
	田雪洁
	女
	620524********5087
	药学
	6

	55
	李杨
	女
	620522********4287
	药学
	5

	56
	左秀霞
	女
	622226********4486
	护理
	1

	57
	马昊
	男
	622322********2418
	护理
	2

	58
	刘思靓
	女
	622224********5028
	护理
	3

	59
	马小芳
	女
	622924********6023
	护理
	4

	60
	汪丹妮
	女
	620525********0383
	护理
	5

	61
	刘倩
	女
	622723********1727
	护理
	6

	62
	陈红利
	女
	620522********3728
	护理
	7

	63
	马维芬
	女
	622924********0069
	护理
	8

	64
	王艳霞
	女
	621122********3823
	护理
	9

	65
	张文静
	女
	622301********7861
	护理
	10

	66
	李晶
	女
	620103********5323
	护理
	11

	67
	妥铭花
	女
	622926********0045
	护理
	12

	68
	成国娟
	女
	620421********5124
	护理
	13

	69
	巩江兰
	女
	620523********1708
	护理
	14

	70
	汤红
	女
	622201********2423
	护理
	15

	71
	安玉龙
	女
	620522********2326
	护理
	16

	72
	蔡玲花
	女
	620521********1127
	护理
	17

	73
	王涵莉
	女
	620122********1725
	护理
	18

	74
	张雅梅
	女
	620502********5621
	护  理
	19

	75
	申梓玉
	女
	620202********0660
	护理
	20

	76
	韩璐
	女
	622427********0021
	护理
	21

	77
	李畅
	女
	652901********044X
	会计
	1

	78
	高海峰
	男
	632127********0014
	铁道交通运用管理
	1

	79
	牛璟群
	男
	654122********4016
	铁道交通运用管理
	2

	80
	张宇杰
	男
	630102********7894
	铁道交通运用管理
	3

	81
	吴一峰
	男
	654201********0819
	铁道交通运用管理
	4

	82
	张於强
	男
	622429********5913
	铁道交通运用管理
	5

	83
	努合曼·杰尼斯
	男
	650121********3714
	铁道交通运用管理
	6